
département de CHIMIE

département de MATHÉMATIQUESdépartement d’ÉLECTRONIQUE

département de BIOLOGIE

SECRÉTARIATS OU ACCUEILS DES DÉPARTEMENTS

département COMMUNICATION, ANGLAIS, 
et SCIENCES HUMAINESD101bis

C101

C235

F125

département de GÉNIE MÉCANIQUEN119

H102

département d’INFORMATIQUELC215a

département de PHYSIQUEG118

département des SCIENCES DE LA TERRE M
ar

c 
D

an
au

x 
- C

om
 S

ci
en

ce
s 

- 2
02

1

G303

0 100 m

NORD

O

S

E

avenue Victo
r L

e Gorgeu

rue du Bouguen

rue du Bouguen

rue Langevin

20 avenue Le Gorgeu

6 rue du Bouguen

Amphi 500 et amphi 600
à 360 mètres en Fac de Droit

N-21

N-54

sous-s
ol

sous-s
ol

LC002

LC008
LC007

LC009
LC012

LC010

LC002LC002

Salles de cours

E004
E006

E008
E010a

E010

E012

N002
N004

N001

N003

J112

J102

Salles J005 et J009
au RDC du bât J

plan des locaux
accessibles aux L1 

FACULTÉ
DES SCIENCES

& TECHNIQUES

Administration
générale

Direction des
Systèmes
d’Information 

Club des
profs

Ascenseur
pour PMR

Ascenseur
pour PMR

Ascenseur
pour PMR

Ascenseur
pour PMR

Ascenseur
pour PMR

C005

B001

LC023LC023
LC004LC004

1er

F125

TÉLÉAMPHI

D125

Salles informatiques

Service
Communication

scolarité

Doyen

D133

D123
D121

D119

D127

Fablab
Open Factory

Salles
de TP
Chimie

Salles
de TP

Physique

D135
D137

D035

D016

D033

D031

D014

D006
D004

D002

D021

i003 i001

i002
i004

i005

i006

D023
D025

D027
D029

D039a

D139
D141

D143

D145
D147

D149
D151

Salles
Communication, 

Anglais et Sciences Humaines

Salle des
conseils B102

B107

PN101PN101

J109

J118

J105

J108

LC215 a

Salles informatiques

N020

bâtiment
(2 niveaux)

RDC

s/sol

Service d’Informations
et d’Orientation

(Cap’Avenir)

Direction des Études
et de la Vie Étudiante

Handiversité

Pôle numérique
(3 niveaux)

SIAME

Formation
continue

Accueil
(service courrier)

Parvis

amphi

amphithéâtres

A

B
C

D

amphis

E
F

G

Cafétéria

Service des étudiants
étrangers bâtiment

(3 niveaux)

Bibliothèque
Universitaire
centrale
(2 niveaux)

3 amphis
au RDC

bâtiment
(4 niveaux)

bâtiment
(1 niveau)

bâtiment
(3 niveaux)

bâtiment
(4 niveaux)bâtiment

(1 niveau)

bâtiment
(4 niveaux)

bâtiment
(2 niveaux)

bâtiment
(4 niveaux)

C101

bâtiment
(2 niveaux)

LA033LA033

  amphi
Pi

D

G
F

E

N

A

B

C

LD

LC
LAbâtiment

(1 niveau)

J

RDC

RDC

1er

1er

RDC

1er

RDC

2ème

3ème

1er

1er

2ème

3ème

RDC

1er

1er

2ème

3ème RDC

RDC

RDC

1er

2ème

2e

3e

1er

1er

RDC

RDC

RDC
1er

1er

2ème

1er

RDC

RDC
RDC

1er

1er

A004

A003

D101bis

B125

Salles
de TP
SVT

H102

LC301LC301

G303

G118

C235

Salles
de TP

Biologie

NORD

ASCENSEUR

ASCENSEUR

ASCENSEUR

ASCENSEUR

N012

N014

ASCENSEUR

ASCENSEUR

ASCENSEUR

entrées des locaux
entrées des amphis

accu
eil

centre
 vil

le

rue du Bougen

rue de Kergoat

rue Kermenguy

P

PP

P

P

P
P

avenue Victo
r L

e Gorgeu
B

CJ

D
D

G

F

BU PN

LD LC

Amphis

LA

E

N
H

A

i

rue P. Langevin

Médecine
Préventive

ISPé

Comment ça marche ?

bâtiment n° de pièce
étage (niveau)

D025

Transports en commun
2 stations de Bus desservent

la Faculté des sciences et techniques

sur les lignes 1, 9 et 10

• Bouguen
• Universités

www.bibus.fr

N029

N025
N023

N033
N035

bât.
(2 niveaux)

H N101
N103 N102

N104N105
N107

N109
N111

N106

N119

N113

N114
N116

N118
N120

N126

1er


